
Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO 2012

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

31.091.821,67

5.469.440,02

6.666.049,79

28.866.787,11

-1.196.609,77

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3.211.436,07

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

1.054.599,13

1.154.315,52

0,00

1.002.521,42

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

4.771.795,59

5.809.429,19

2.183.011,28

26.320.026,08

23.057.357,92

4.408.045,84FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

4.408.045,84

3.403.017,41

3.631.203,16

2.066.422,61

3.034.846,63

Comune di Cattolica, lì 19/03/2012

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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